2

[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 36 от 15 апреля 2021 года

О признании утратившими силу решений Волгодонской городской Думы

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.
Признать утратившими силу следующие решения Волгодонской городской Думы:
- от 01.06.2005 № 86 «Об утверждении положения о Градостроительном Совете города Волгодонска»;
- от 18.09.2014 № 78 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 01.06.2005 № 86 «Об утверждении Положения о градостроительном совете города Волгодонска».

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по строительству, землеустройству, архитектуре (Бородин А.В.) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Забазнова Ю.С.
Председатель
Волгодонской городской Думы-
глава города Волгодонска

     С.Н. Ладанов

Проект вносит Администрация города Волгодонска